
 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il D.D.G. n. 11054/2024, prot. n. 173231 del 24.10.2024 con il quale sono state indette le 

procedure selettive per l’attribuzione dei differenziali stipendiali al personale, in servizio a 
tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Palermo, appartenente alle Arre degli 
Operatori, dei Collaboratori, dei Funzionari e delle Elevate Professionalità valere sulle risorse 
stanziate nel budget 2024; 

VISTI  i D.D.G. n. 11607/2024, prot. 181142 del 05.11.2024 e D.D.G 12512/2024, prot. 195139 del 
20..11.2024; 

VISTO il D.D.G. n. 12697/2024, prot. 198277 del 25.11.2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice delle procedure selettive di cui sopra; 

VISTI gli atti e le graduatorie di merito trasmessi dalla Commissione, in data 23.12.2024 al termine 
dell’esame delle opposizioni proposte ai sensi dell’art. 10 del “Regolamento per la 
progressione economica all’interno della categoria del Personale Tecnico-Amministrativo e 
Bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo” emanato con il D.R. n. 9827 del 
01.10.2024;  

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

ACCERTATO lo stanziamento nel budget 2024 sulle voci di costo di contabilità analitica di bilancio 
CA.C.B.03.04.38 "Fondo PEO BCD” e CA.C.B.03.04.37 “Fondo PEO EP”, al netto degli oneri 
a carico dell’Amministrazione; 

 

DECRETA 

 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alle procedure selettive per l’attribuzione dei differenziali 

stipendiali, riservate al personale tecnico - amministrativo e bibliotecario inquadrato nelle Aree 

degli Operatori, dei Collaboratori, dei Funzionari e delle Elevate Professionalità, in servizio 

presso l’Università degli Studi di Palermo dal 1° gennaio 2024, con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato; 

 
ART.2 -  Sono approvate le seguenti graduatorie di merito, articolate Area di inquadramento relative 

alle Aree degli Operatori, dei Collaboratori, dei Funzionari e delle elevate Professionalità 

 

 

AREA DEGLI OPERATORI 

# Cognome Nome Categoria / Area 
Punteggio 

Totale 

1 ARNONE Michele Area degli Operatori 74,1981 

2 RAIMONDI Paolo Area degli Operatori 73,4406 

3 MARINO Vito Area degli Operatori 70,2106 

4 ALARIO Giuseppa Area degli Operatori 69,9817 

5 PIDONE Antonella Area degli Operatori 68,8642 

6 SCALIA Angela Area degli Operatori 68,2378 

7 MOSCARELLO Michele Area degli Operatori 67,1245 

8 NAPOLI Salvatore Area degli Operatori 66,7854 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

9 SANFILIPPO Antonio Area degli Operatori 66,5195 

10 ZARCONE Sergio Area degli Operatori 66,2496 

11 VIVIANO Vincenza Area degli Operatori 65,8038 

12 LA BARBERA Girolamo Area degli Operatori 65,4936 

13 ROMANO Bartolo Area degli Operatori 65,4328 

14 CORRENTIi Filippa Area degli Operatori 64,6847 

15 DI GIORGIO Maurizio Area degli Operatori 62,9636 

16 SANCES Giuseppe Area degli Operatori 62,742 

17 GIGLIO Giovanni Area degli Operatori 62,6093 

18 PIAZZESE Alessio Area degli Operatori 62,3231 

19 LETO Alessandro Area degli Operatori 62,1833 

20 MONCADA Antonino Area degli Operatori 62,0481 

21 LO GRASSO Vincenzo Area degli Operatori 62,0274 

22 FONTANA Martino Area degli Operatori 61,6963 

23 MARGAGLIONE Leonarda Giovanna Area degli Operatori 61,6878 

24 PERDICHIZZI Vito Davide Area degli Operatori 61,1129 

25 GAMBINO Giuseppe Area degli Operatori 60,8493 

26 AIELLO Lucia Area degli Operatori 60,8339 

27 NASELLO Rosalia Area degli Operatori 60,7732 

28 VENTURA Francesco Area degli Operatori 60,7419 

29 CACCIATORE Francesca Area degli Operatori 60,6668 

30 TORRES Antonio Massimo Area degli Operatori 59,7926 

31 GIOE' Paola Area degli Operatori 59,3294 

32 ESPOSITO Stefania Area degli Operatori 58,6182 

33 D'ACQUISTO Giovanni Area degli Operatori 58,4742 

34 PIAZZA Maria Concetta Area degli Operatori 58,0588 

35 RANDAZZO Giuseppe Area degli Operatori 58,0396 

36 ABBATE Salvatore Area degli Operatori 58,0055 

37 PETTAVINO Vincenza Area degli Operatori 57,9778 

38 CASTRONOVO Giuseppe Area degli Operatori 57,4586 

39 TUBIOLO Domenico Area degli Operatori 57,3148 

40 FAVAROTTA Pietro Area degli Operatori 57,0293 

41 BAGNASCO Carmen Area degli Operatori 56,6222 

42 SAJONE Maria Area degli Operatori 55,7389 

43 ANISETTI Giuseppina Antonia Area degli Operatori 55,5073 

44 RICHIUSA Sabrina Area degli Operatori 55,5007 

45 VACCARELLO Carmelo Area degli Operatori 55,4778 

46 DOMINA Carmelo Area degli Operatori 54,9178 

47 PILLITTERI Rosario Area degli Operatori 54,7026 

48 PACE Giuseppe Area degli Operatori 54,609 

49 D’INDIA Ornella Area degli Operatori 54,2117 

50 ANTONACCI Francesco Area degli Operatori 53,9824 

51 VAZZANA Antonio Area degli Operatori 53,8311 

52 FILIBERTO Daniela Area degli Operatori 53,8189 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

53 DI FRANCO Giovanni Area degli Operatori 53,1953 

54 SANSONE Biagio Area degli Operatori 53,1561 

55 FILIPPONE Gianluca Area degli Operatori 52,9091 

56 TESTA Alessandra Area degli Operatori 52,8105 

57 ACQUAVIVA Liana Area degli Operatori 52,6755 

58 DI FRANCO Carmela Area degli Operatori 52,5155 

59 SEVERINO Vincenzo Area degli Operatori 52,4629 

60 RIOLO Angela Area degli Operatori 52,0664 

61 VELLA Giuseppe Area degli Operatori 51,8163 

62 D'AMICO Maria Grazia Area degli Operatori 51,7688 

63 VOLPE Provvidenza Area degli Operatori 51,4846 

64 CUCINA Stefano Area degli Operatori 50,818 

65 MINNELLA Livio Area degli Operatori 50,7453 

66 MUSSO Francesco Area degli Operatori 50,0644 
 

AREAREA DEI COLLABORATORI 

# 
Cognome Nome Categoria / Area 

Punteggio 
Totale 

1 MARRETTA Giuseppe Area dei Collaboratori 68,989 

2 CINA' Maurizio Area dei Collaboratori 67,4391 

3 D'AMORE Giuseppe Area dei Collaboratori 67,0112 

4 CAPUANO Leonarda Area dei Collaboratori 65,9302 

5 CATALDI Elio Area dei Collaboratori 65,8395 

6 NASTA Rosalia Area dei Collaboratori 65,359 

7 RIZZUTO Luciano Area dei Collaboratori 64,855 

8 BERTE' Marcello Area dei Collaboratori 64,5713 

9 LA ROSA Giovanni Area dei Collaboratori 63,2443 

10 FOTI Giuseppina Area dei Collaboratori 62,5598 

11 SPATARO Maria Area dei Collaboratori 62,1319 

12 BUCCELLATO Giuseppe Filippo Area dei Collaboratori 60,9907 

13 CATALDO Erasmo Area dei Collaboratori 60,544 

14 DI LORENZO Francesco Area dei Collaboratori 60,4432 

15 PORCELLI Giovanni Area dei Collaboratori 60,339 

16 CASTIGLIONE Rosario Area dei Collaboratori 60,1343 

17 SCINARDO Maria Pia Area dei Collaboratori 59,9242 

18 FARINA Giuseppina Area dei Collaboratori 59,7632 

19 CURZI Fulvia Area dei Collaboratori 59,5246 

20 CAVATAIO Francesca Area dei Collaboratori 59,4306 

21 SEMINARA Provvidenza Area dei Collaboratori 59,4193 

22 FURNARI Francesco Area dei Collaboratori 59,0051 

23 PATANE' Gaetano Area dei Collaboratori 58,8486 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

24 BUTERA Mattia Area dei Collaboratori 58,8125 

25 FIORE Isidoro Area dei Collaboratori 58,5287 

26 ZITO Giovanni Area dei Collaboratori 58,4725 

27 ANZALONE Rosa Angela Area dei Collaboratori 57,9159 

28 BRONZINO Carmela Area dei Collaboratori 57,7213 

29 MARSALA Domenico Area dei Collaboratori 57,7207 

30 DI FIORE Marcello Area dei Collaboratori 57,4445 

31 LIBERTI Gaetana Area dei Collaboratori 57,4101 

32 STORIONE Francesco Area dei Collaboratori 57,2936 

33 RAGUSA Giuseppina Area dei Collaboratori 57,2826 

34 IMBURGIA Maria Loreta Area dei Collaboratori 57,1573 

35 PUZZO Claudia Area dei Collaboratori 56,9988 

36 GIGLIA Fiorella Area dei Collaboratori 56,959 

37 GUAGLIARDO Gioacchino Area dei Collaboratori 56,8794 

38 TUMMINELLO Maria Area dei Collaboratori 56,7158 

39 LA CIURA Valerio Area dei Collaboratori 56,5961 

40 SALERNO Fabio Area dei Collaboratori 56,5358 

41 PEZZINO Salvatore Area dei Collaboratori 56,4876 

42 VELLA Fabiola Area dei Collaboratori 56,4799 

43 GERACI Giuseppe Area dei Collaboratori 56,2934 

44 FILIBERTO Claudia Area dei Collaboratori 56,1713 

45 GIAMMONA Erminia Area dei Collaboratori 56,049 

46 CIAVANNI Filomena Area dei Collaboratori 56,0213 

47 AGNELLO Salvatore Area dei Collaboratori 55,9858 

48 ARINI Graziano Area dei Collaboratori 55,9558 

49 CANNOVA Paolo Area dei Collaboratori 55,8495 

50 OLIVERI Rita Area dei Collaboratori 55,8398 

51 VIOLANTE Salvatore Area dei Collaboratori 55,7745 

52 AGIATO Gaspare Area dei Collaboratori 55,6697 

53 LO MONACO Delia Area dei Collaboratori 55,6358 

54 GIUFFRE' Calogero Area dei Collaboratori 55,2513 

55 GENNARO Gaetana Area dei Collaboratori 55,1111 

56 FILIPPONE Roberto Area dei Collaboratori 55,043 

57 D'AMICO Pietro Area dei Collaboratori 55,0413 

58 ZIMBARDO Erik Area dei Collaboratori 55,0075 

59 LUPO Riccardo Area dei Collaboratori 54,9713 

60 MADONIA Michele Area dei Collaboratori 54,8155 

61 PESCO Francesco Area dei Collaboratori 54,7613 

62 MANISCALCO Pietro Area dei Collaboratori 54,713 

63 COLLURA Antonia Area dei Collaboratori 54,7013 

64 SARZANA Manuela Area dei Collaboratori 54,6418 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

65 IANNI' Renato Area dei Collaboratori 54,4 

66 SCRIMA Antonio Area dei Collaboratori 54,3612 

67 AMATO Maria Carmela Area dei Collaboratori 54,313 

68 INCONTRERA Luisa Area dei Collaboratori 54,2759 

69 PANZECA Giuseppe Area dei Collaboratori 54,2041 

70 BONOMOLO Rosalia Area dei Collaboratori 54,1773 

71 FREQUENZA Rossana Area dei Collaboratori 54,1581 

72 LA BARBERA Roberto Area dei Collaboratori 54,0158 

73 PANZICA Ferdinando Area dei Collaboratori 53,9713 

74 ARCERI Gabriele Area dei Collaboratori 53,8843 

75 BACCHIDDU Miriam Area dei Collaboratori 53,8605 

76 POLLICHINO Carmelo Area dei Collaboratori 53,8358 

77 FRAGALE Giovanni Battista Area dei Collaboratori 53,8029 

78 CALI' Calogero Area dei Collaboratori 53,6161 

79 BONANNO Anna Maria Area dei Collaboratori 53,2459 

80 MIRABELLO Marcello Area dei Collaboratori 53,2341 

81 CASTRONOVO Giuseppe Area dei Collaboratori 53,1941 

82 CAMMARATA Roberto Area dei Collaboratori 53,1933 

83 SALVO Natale Salvatore Area dei Collaboratori 53,0001 

84 PIZZO Rita Area dei Collaboratori 52,899 

85 VEGNA Matilde Area dei Collaboratori 52,8913 

86 TAJANA Guido Area dei Collaboratori 52,8539 

87 FRAGAPANE Alfonso Area dei Collaboratori 52,8272 

88 RUSSO Dario Area dei Collaboratori 52,765 

89 BELLOMO Marcello Area dei Collaboratori 52,725 

90 MANIACI Matteo Area dei Collaboratori 52,6745 

91 BISCONTI Pietro Area dei Collaboratori 52,6698 

92 SUNSERI Salvatore Area dei Collaboratori 52,6595 

93 MARCO Massimo Area dei Collaboratori 52,6358 

94 PEDONE Silvana Area dei Collaboratori 52,4871 

95 BONAFEDE Erminia Area dei Collaboratori 52,3713 

96 TORRISI Maria Area dei Collaboratori 52,209 

97 BONOMO Francesco Paolo Area dei Collaboratori 52,1271 

98 BALLARO' Valerio Area dei Collaboratori 52,0095 

99 MORELLO Maria Grazia Area dei Collaboratori 52,0019 

100 BOSCHETTI Maurizio Area dei Collaboratori 51,8813 

101 GIRGENTI Domenico Area dei Collaboratori 51,8783 

102 MANNINO Massimo Area dei Collaboratori 51,8139 

103 AFFATIGATO Teresa Area dei Collaboratori 51,7613 

104 MULE' Carlo Area dei Collaboratori 51,7613 

105 CASILLI Michele Area dei Collaboratori 51,6825 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

106 TABONE Mirella Area dei Collaboratori 51,6688 
 

AREA DEI FUNZIONARI 

# Cognome Nome Categoria / Area 

Punteggio 
Totale 

1 GIACCONE Maria Graziella Area dei Funzionari 75,4565 

2 CENTINEO Rosalia Area dei Funzionari 73,8983 

3 AMERIO Giuliarosa Area dei Funzionari 73,6728 

4 FRETTO Silvia Area dei Funzionari 73,2212 

5 MARCHIONE Fiorella Area dei Funzionari 71,8916 

6 VASSALLO Patrizia Area dei Funzionari 71,6513 

7 GUCCIARDO Elisabetta Area dei Funzionari 70,0856 

8 GRIMALDI Leonardo Area dei Funzionari 70,0262 

9 MELI Rosolino Area dei Funzionari 69,8298 

10 D'IPPOLITO Francesco Paolo Area dei Funzionari 69,3591 

11 PENNOLINO Antonella Area dei Funzionari 69,0859 

12 LO CASCIO Francesco Area dei Funzionari 68,4056 

13 CATALDO Daniela Area dei Funzionari 68,0762 

14 LA BELLA Valeria Calogera Area dei Funzionari 67,9099 

15 BUZZOTTA Marianna Area dei Funzionari 66,8041 

16 BRUNO Angelo Area dei Funzionari 66,5873 

17 AMODEO Rosa Maria Area dei Funzionari 66,2588 

18 VERSACE Sandra Area dei Funzionari 66,2056 

19 BAJONA Sandro Area dei Funzionari 66,1075 

20 D'ANNA Eugenia Area dei Funzionari 65,8725 

21 CORLEO Barbara Area dei Funzionari 65,5391 

22 BADALAMENTI Giorgio Area dei Funzionari 65,5084 

23 CUTINO Daniela Area dei Funzionari 65,3754 

24 D'ASDIA Rosaria Area dei Funzionari 65,0389 

25 RIERA Laura Area dei Funzionari 64,6295 

26 BELLINA Teresa Area dei Funzionari 64,4439 

27 CAPODICI Paolo Area dei Funzionari 64,3238 

28 BONOMO Maurizio Area dei Funzionari 64,2547 

29 SURDO Salvatore Area dei Funzionari 64,2185 

30 FIANDACA Elide Area dei Funzionari 63,9075 

31 BARBERA Maria Area dei Funzionari 63,7794 

32 CASCINO Marco Area dei Funzionari 63,759 

33 SIGNORINO Giovanni Area dei Funzionari 63,7095 

34 FANTACI Francesco Area dei Funzionari 63,3467 

35 SCOLA Margherita Area dei Funzionari 63,2986 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

36 D'AMICO Antonino Area dei Funzionari 63,2246 

37 SACCONE Iole Area dei Funzionari 62,9213 

38 TARDO Valeria Area dei Funzionari 62,7031 

39 DRAGOTTO Vincenzo Area dei Funzionari 62,6184 

40 MINACAPILLI Mario Area dei Funzionari 62,4863 

41 CORLEONE Antonina Area dei Funzionari 62,4244 

42 ZAPPULLA Sonia Area dei Funzionari 62,4031 

43 CENTINEO Gabriella Area dei Funzionari 62,3795 

44 CARRATELLO Alfredo Area dei Funzionari 62,3387 

45 MISURACA Angelo Area dei Funzionari 62,3209 

46 VALERIO Nicolò Area dei Funzionari 62,0996 

47 SCHIRO' Antonella Area dei Funzionari 62,0952 

48 MAZZA Francesca Area dei Funzionari 62,0883 

49 LA MONICA Fabio Area dei Funzionari 62,0565 

50 COSTANTINI Daniela Area dei Funzionari 62,0486 

51 OLIVERI Elisa Area dei Funzionari 62,0345 

52 MUSSOLIN Claudio Area dei Funzionari 61,9888 

53 D'ASARO Maria Francesca Area dei Funzionari 61,9404 

54 GULOTTA Calogera Paola Area dei Funzionari 61,9299 

55 GERACI Antonio Area dei Funzionari 61,8714 

56 CASAMIRRA Maddalena Area dei Funzionari 61,8632 

57 COMITO Claudio Area dei Funzionari 61,8192 

58 CONIGLIARO Antonio Area dei Funzionari 61,8149 

59 FERRANTE Maria Area dei Funzionari 61,7856 

60 OVECI Giovanni Area dei Funzionari 61,7784 

61 IMPEDUGLIA Annalisa Area dei Funzionari 61,6975 

62 BUCCHERI Francesco Area dei Funzionari 61,5612 

63 PATERNO' Alberto Area dei Funzionari 61,5466 

64 TARANTINO Antonina Area dei Funzionari 61,531 

65 BATTAGLIA Mario Area dei Funzionari 61,4442 

66 DAMIATA Rosalba Area dei Funzionari 61,3475 

67 FERRARA Adriana Area dei Funzionari 61,2729 

68 BONGIOVI Giuseppe Area dei Funzionari 61,2643 

69 TALENTO Maria Area dei Funzionari 61,2466 

70 TERESI Alessandro Area dei Funzionari 61,1687 

71 DI FALCO Maurizio Area dei Funzionari 61,1406 

72 SOLE Francesca Area dei Funzionari 61,0907 

73 VACCARO Alessia Area dei Funzionari 61,088 

74 FERRANTE Cesare Area dei Funzionari 61,0825 

75 CARUSO Casimiro Area dei Funzionari 61,0041 

76 GUERRA Paolo Area dei Funzionari 60,9595 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

77 GIAMMONA Maria Novella Area dei Funzionari 60,8946 

78 GARGANO Sonia Area dei Funzionari 60,8566 

79 SCIANNA Giacomo Area dei Funzionari 60,8044 

80 INZINNA Giuseppa Area dei Funzionari 60,715 

81 RUSSO Giovanna Area dei Funzionari 60,6612 

82 AGUGLIA Francesca Area dei Funzionari 60,6392 

83 RIZZUTO Giovanni Area dei Funzionari 60,5309 

84 GIAMBELLUCA Lucia Area dei Funzionari 60,521 

85 LA BARBERA Maria Area dei Funzionari 60,5021 

86 AMATO Maria Grazia Area dei Funzionari 60,3674 

87 RIZZO Eliseo Area dei Funzionari 60,3604 

88 CONIGLIARO Luca Area dei Funzionari 60,2366 

89 MANGIARACINA Gloria Area dei Funzionari 60,2188 

90 CUSUMANO Cinzia Area dei Funzionari 60,0986 

91 AUGELLO Luigi Area dei Funzionari 60,0952 

92 ZARCONE Valentina Area dei Funzionari 60,0688 

93 INSERRA Gaetano Area dei Funzionari 60,0502 

94 RIZZO Floria Area dei Funzionari 60,0458 

95 ANGILERI Maria Anna Area dei Funzionari 60,0428 

96 TRICOLI Giovanni Melchiorre Area dei Funzionari 60,021 

97 VANELLA Vincenza Area dei Funzionari 59,8663 

98 BARRAVECCHIA Domenico Area dei Funzionari 59,8102 

99 PIPITONE Filippo Area dei Funzionari 59,7692 

100 CALLARI Maria Anna Area dei Funzionari 59,7574 

101 CARDELLA Maria Area dei Funzionari 59,7037 

102 MOCERA Arianna Area dei Funzionari 59,5386 

103 GIBALDI Valentina Area dei Funzionari 59,5266 

104 CASALES Fabrizio Area dei Funzionari 59,3684 

105 ANTINORI Sabrina Area dei Funzionari 59,3382 

106 DI PATTI Carolina Area dei Funzionari 59,2602 

107 RIVIECCIO Daniela Area dei Funzionari 59,2282 

108 SAPIO Ilaria Area dei Funzionari 59,2145 

109 LO BIANCO Valeria Area dei Funzionari 59,0346 

110 DE GREGORIO Maria Anna Area dei Funzionari 59,0251 

111 MANISCALCO Marina Area dei Funzionari 59,0235 

112 GINOTTA Domenico Area dei Funzionari 58,987 

113 LO GIUDICE Filippo Area dei Funzionari 58,9677 

114 CALI' Giulia Area dei Funzionari 58,8988 

115 ZAFONTI Carmelo Area dei Funzionari 58,7444 

116 FANALE Giuseppe Area dei Funzionari 58,6617 

117 RAPPA Maria Rosaria Area dei Funzionari 58,5776 



 
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

118 PECORARO Roberto Area dei Funzionari 58,5505 

119 GAGLIANO Mario Area dei Funzionari 58,5011 

120 BADALAMENTI Girolamo Area dei Funzionari 58,4853 

121 PENNOLINO Roberto Area dei Funzionari 58,4695 

122 PLACENTI Maria Rita Area dei Funzionari 58,362 

123 MUSTO Giulia Area dei Funzionari 58,3421 

124 CIULLA Giovanna Area dei Funzionari 58,3258 

125 MANCUSO Giovanna Area dei Funzionari 58,2907 

126 FIORI Giovanni Area dei Funzionari 58,1843 

127 SCIMONELLI Loredana Area dei Funzionari 58,0761 

128 INGUI' Maria Rita Area dei Funzionari 57,9336 
 

AREA DELLE ELEVATE PROFESSIONALITA’ 

# 
Cognome Nome Categoria / Area 

Punteggio 
Totale 

1 MEZZACAPO Venera Area delle Elevate Professionalità 72,4269 

2 SCIABICA Caterina Area delle Elevate Professionalità 70,3306 

3 FOTO Antonina Area delle Elevate Professionalità 67,875 

4 SIINO Rosario Area delle Elevate Professionalità 66,7153 

5 GANGI CHIODO Franco Area delle Elevate Professionalità 66,1519 

6 DEVESCOVI Patrizia Area delle Elevate Professionalità 65,705 

7 BIONDO Alba Area delle Elevate Professionalità 65,2224 

8 CASTIGLIA Valerio Area delle Elevate Professionalità 65,1803 

9 VENTIMIGLIA Paola Area delle Elevate Professionalità 64,7258 

10 POLLARA Antonino Area delle Elevate Professionalità 64,5112 

11 ROTOLO Giuseppe Area delle Elevate Professionalità 62,8492 

12 PIPITONE Romina Angela Area delle Elevate Professionalità 61,5665 

13 BELFIORE Carmelo Area delle Elevate Professionalità 61,2687 

14 CICUTA Rosa Anna Area delle Elevate Professionalità 60,9825 

15 TARANTINO Giovanni Area delle Elevate Professionalità 60,7506 

16 NORATA Giuseppe Area delle Elevate Professionalità 60,6901 

17 SCARPA Giuseppe Area delle Elevate Professionalità 60,5412 

18 MAGGIO Olga Area delle Elevate Professionalità 60,0792 
 

Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

          


		2024-12-26T16:37:45+0000
	Simona Viola
	su delega del Direttore Generale




